PORTARIA PGJ/PI Nº 313/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso V, da Lei Complementar nº12/93, e tendo em vista a Carta ao Empregador – Concessão de Aposentadoria por Invalidez enviada a esta Procuradoria-Geral de Justiça,
R E S O L V E
EXONERAR ALBERTO BESSA LUZ FILHO do cargo de Chefe de Divisão de Material Permanente (CC-04), vinculado à Coordenadoria de Apoio Administrativo, com efeitos retroativos ao dia 15 de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça